
1 

DIRECTUM-25360-1120099  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 26.07.2021 №  1222/21- 01 
 

О внесении изменения в перечень земель и 

земельных участков для предоставления 

многодетным семьям на территории городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

29.01.2021 №0122/14-01    

 

В связи с обращением гр. Бурова Ю.А. от 07.05.2021 №2229-21 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень земель и земельных участков для предоставления 

многодетным семьям на территории городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.01.2021                   

№ 0122/14-01, следующее изменение: 

1.1 строку 57 исключить. 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Студеникину А. О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 
 

 


